vis regiminis generi significando accomodata, eadem etiam in Hispania est adhibenda.

Romae, die 6 Julii 1954.

CAIETANUS CARD. CICOGNANI
Praefectus

Alphonsus Carinci, Archiep. Seleuc.
A Secretis.

LITTERAE A CONSILIO ANNO MARIANO CELEBRANDO
PRAEPOSITO AD OMNES EM.MOS ET EXC.MOS LOCORUM
ORDINARIOS DATAE.

Medio Mariali Anno feliciter iam elapso, innumeri nuntii, qui ex omnibus orbis catholici partibus huc perferuntur, augescen-tem in dies alacritatem testantur, qua tum animarum Pastores tum christifideles ipsis concrediti rite excolendae saeculari memoriae promulgati dogmatis de Conceptione B. Mariae Virginis Inmaculata adlaborant. Id autem quam laetam uberum spiritua- lium fructuum spem portendat, nemo est qui non videat.

In proximos menses Consilium Anno Mariano celebrando praepositum, praeter salutaria incepta quae singuli Em.mi atque Exc.mi locorum Ordinarii suscepturi sunt, haec alia suadet:

1. Die 16 mensis Iulii, B. Mariae Virgini a Monte Carmelo sacro, preces Deo adhiberi poterunt hanc praesertim ob causam, ut christiana habitus vestiumque modestia promoveatur, quae quidem per «Scapularis» insignia apte significatur (Litt. Pont. 11-II-1950 «Neminem profecto»).

2. Festum Assumptionis B. Mariae Virginis (dies 15 Augusti) aptissimum videtur sacris contionibus habendis supplicationi- busque fundendis, ut Ecclesia pacificos suos referat triumphos, in eiusque gremium filii ab ea separati revertantur.

3. A die festo Nativitatis B. Mariae Virginis usque ad diem eius Nomini sacrum (8-12 Septembris) religiosa sollemnia peragi poterunt, ad reparandas blasphemias Deo illatas, itemque ut pie adhibeantur sacra nomina Dei, Mariae Virginis sanctorumque Caelitum.

4. Octobri vertente mense, opportune christifidelibus ad meditandum proponetur, ac tamquam meta assequenda assignabitur, sanctitas familiarum per Marialis Rosarii recitationem impetranda.

5. Per integrum Novembrem mensem, ac praesertim per dies octo a Commemoratione fidelium defunctorum aptissime peculiare supplicationes indicendae videntur, quibus defunctorum animabus pie suffragetur, interposito pro iisdem B. Mariae Virginis patrocinio.

Opportuna occasione data, hoc Consilium iterum debitas locorum Ordinariis grates agit ob acceptum litterarum officium.

Interea vero mox digna relatio absolvetur, Beatissimo Patri exhibenda, ut ea Ipsi innotescant quae peracta sunt die Mariali a sacerdotibus celebrato, necnon Eucharisticorum Sacrificiorum numerus, quae ipsimet ad Eius mentem Deo obtulerunt.

Qua de causa gratum erit huic Officio responsionem accipere litterarum, die 28 Ianuarii mensis datarum, ab iis locorum Ordinariis, qui nondum iisdem litteris rescripserunt.